EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL - FASE DE PUNTAJE DEFINITIVO 

INVITACIÓN No. Invitación No. 057 de 2025 

OBJETO: 
ADQUIRIR MOBILIARIO ESPECÍFICO PARA LOS ESPACIOS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA EN SU SEDE, SECCIONALES 

Y EXTENSIONES. 

PRESUPUESTO OFICIAL: OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SESENTA PESOS ($ 828.344.060,00) 

M/CTE 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 K10 DESIGN S.A.S $ 666.046.000,00 $ 792.594.740,00

[...]

En caso de que las certificaciones de los contratos que se pretendan acreditar 
se hayan ejecutado en consorcio o unión temporal, los valores y las cantidades se afectaran por el porcentaje 
de participación que haya tenido el proponente en la ejecución. 

• 6.2.2 GARANTIA TECNICA ADICIONAL - DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO – (238) 

1 K10 DESIGN S.A.S 

6.2.2 GARANTIA TECNICA ADICIONAL - DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO – (238) 

Se otorgarán MÁXIMO DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO (238) - PUNTOS al oferente que adicional a 
la garantía de calidad de los bienes y/o servicios en el numeral 7.9 GARANTIA UNICA del MODULO VII 
DEL CONTRATO, ofrezca mayor GARANTÍA TÉCNICA ADICIONAL EN MESES (partiendo del mínimo 
tres (3) meses adicionales a la garantía habilitante) para todos los ítems relacionados en las

[...]

dispuesto en la 

Nota 4 y el 
estándar definido 

por la Universidad. 

0 

3 
DICKSON E TRUJILLO 

DUARTE 

238 

2. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 
6.2.1 EXPERIENCIA ADICIONAL 
(DOSCIENTOS - 200 PUNTOS) 

6.2.2 GARANTIA TECNICA 
ADICIONAL - DOSCIENTOS 
TREINTA Y OCHO – (238) 

TOTAL 

1 K10 DESIGN S.A.S  200 160,87  360,87  

2 MULTIPACK M.S. S.A.S 200  0 200 

3 DICKSON E TRUJILLO DUARTE 200  238 438  

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  

El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida diligencia.